PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Avenida Padre Humberto Pietrogrande, Nº 3509 - Bairro São Raimundo -  - CEP 64075-065
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 347/2025 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ,
OTACILIA GRAZIELLA PIRES DE ARAÚJO CABRAL, no uso de suas atribuições legais, etc.,

CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 -
PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de março de 2019;

CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2204/2025 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (6397989),

CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 7/2025 -
PJPI/COM/COR/FORCOR/VARUNICOR (6335411),

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de
Fornecimento (Contrato) Nº 3/2025 - PJPI (6371368), a saber:

Fiscal: Sueli Dias Nogueira - matrícula n° 411380-2;

Suplente de fiscal: Edinézia de Oliveira Lemos - matrícula n° 415016-3.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Otacilia Graziella Pires de Araújo Cabral,
Secretária Geral, em 27/01/2025, às 17:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php
informando o código verificador 6401132 e o código CRC 8E51A285.

25.0.000002028-4 6401132v2

DJe-TJPI nº 9984
Disponibilização: 27/01/2025
Publicação: 28/01/2025

Portaria 347 (6401132)         SEI 25.0.000002028-4 / pg. 1

http://www.tjpi.jus.br/transparencia/uploads/legislacao_lei/file/2037/Portaria__Presid%C3%AAncia__879-2019.pdf
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - STIC
Avenida Padre Humberto Pietro Grande, 3509 - Bairro São Raimundo- CEP 64075-065
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Certidão de Publicação no Diário da Justiça do Estado do Piauí

Certifico que o(a) Portaria 347 foi disponibilizado(a) no diário DJe-TJPI 9984 em 27/01/2025, na
seção EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL, página 32, e publicado(a) em 28/01/2025.

Acesso ao documento: Diário 9984

Certidão de Publicação no DJe (6405046)         SEI 25.0.000002028-4 / pg. 2

http://www.tjpi.jus.br/diarioeletronico/public/dj250127_9984.pdf#page=32

	Portaria 347 (6401132)
	Certidão de Publicação no DJe (6405046)